[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2016                                                   Михайловка                                                      № 396-па
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 11.01.2016г. № 04-па

«О порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к районному бюджету
Михайловского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011 № 256 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 11.01.2016 № 04-па «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету Михайловского муниципального района» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Внести дополнения в Приложение № 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету Михайловского муниципального района «Перечень и коды целевых статей расходов районного бюджета» следующего содержания:
- строку с кодом целевой статьи 01 0 00 92160 заменить строкой следующего содержания:

	01 0 00 R0200
	Субсидии из краевого бюджета гражданам на приобретение жилья

- после строки с кодом целевой статьи 16 2 00 11690 дополнить строками следующего содержания:

	16 2 00 51470
	Выплата денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры

	16 2 00 51480
	Выплата денежного поощрения лучшим работникам муниципальных учреждений культуры

- после строки с кодом целевой статьи 16 2 00 81690 дополнить строкой следующего содержания:

	16 2 00 82690
	Мероприятия учреждений по сохранению и развитию учреждений библиотечного обслуживания

- после строки с кодом целевой статьи 99 9 00 51200 дополнить строкой следующего содержания:

	99 9 00 53910
	Расходы на осуществление отдельных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим при исполнении районного бюджета, начиная с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                            В.В.Архипов
PAGE